
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТА НО В Л ЕН И Е  
 

от 24.01.2023 № 72 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  
в постановление Администрации 
муниципального района  
от 27.11.2018 № 1630  
 

В соответствии с решением Думы Пестовского муниципального района 

от 25.10.2022 № 172 «Об утверждении структуры Администрации Пестовского 

муниципального района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в Положение об оплате труда работников бюджетных и авто-

номных учреждений, подведомственных комитету культуры и туризма Адми-

нистрации муниципального района, по сфере деятельности «культура», утвер-

жденное постановлением Администрации муниципального района                           

от 27.11.2018 № 1630 «Об утверждении положений», следующие изменения: 

1.1.Наименование Положения изложить в редакции:  

«Положение об оплате труда работников бюджетных и автономных уч-

реждений, подведомственных комитету культуры Администрации муници-

пального района»; 

1.2.По тексту Положения слова «комитет культуры и туризма Админист-

рации муниципального района» заменить на слова «комитет культуры Админи-

страции муниципального района» в соответствующем падеже. 

2.Постановление вступает в силу после опубликования и распространяет-

ся на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района      Е.А. Поварова 

 

 


